DECRETO Nº   9.742
DE 07 DE JULHO DE 2022

ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO N° 9.541,
DE  28  DE  DEZEMBRO  DE  2021,  QUE  NOMEIA
MEMBROS  DO  CONSELHO  MUNICIPAL  DE
TURISMO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

ROGÉRIO SANTOS, Prefeito Municipal de Santos, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1° Os incisos II e XXX do artigo 1° do Decreto n°
9.541, de 28 de dezembro de 2021, passam a vigorar com as seguintes redações:

“Art. 1° […]
II  –  representantes  da  Secretaria  Municipal  de

Empreendedorismo, Economia Criativa e Turismo – SEECTUR:
Titular: Selley Storino;
Suplente: Braz Antunes Mattos Neto;
Titular André Falchi Bueno;
Suplente: Thiago Souza de Andrade;
Titular: Leonardo Carvalho e Carvalho;
Suplente: Marcelo Vallejo Fachada;

[…]

XXX  – representantes  da  Secretaria  Municipal  de
Planejamento e Inovação – SEPLAN:

Titular: Simone Xavier Galvão;
Suplente: Viviane Ocroch Bergamini;”

PA n° 63.072/2021-11
Formalizado por LFLT                                                                                                                                1

Art.  2º  Este  decreto  entra  em  vigor  na  data  da
publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 07 de julho de 2022.

ROGÉRIO SANTOS
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete

do Prefeito Municipal, em 07 de julho de 2022.

THALITA FERNANDES VENTURA
Chefe do Departamento - Em substituição

PA n° 63.072/2021-11
Formalizado por LFLT                                                                                                                                2

	THALITA FERNANDES VENTURA